平成２８年１０月２１日

ご 利 用 者 各 位

桂川緑地久我橋東詰公園の利用予約方法について（お知らせ）

平素は，桂川緑地久我橋東詰公園を御利用いただき，誠にありがとうございます。

現在，当公園は冠水の影響によりグラウンド状態がよくないため，当公園の一部施設

に係る予約受付について，次のとおりとさせていただきますので，お知らせします。

対象施設 予約受付 利用再開 予約方法

第１球技場

（サッカー場）

10/22(土) 9:00～ 10/24(月)～ 電 話(※１)
多目的グラウンド

（運動場兼ソフトボール場）

第２球技場

（少年サッカー場/２面）

現在休止している

10/24(月)から 10/31(月)までの予約は，

10/22(土) 9:00～再開します。

インターネット(※２)

(公共施設案内予約システム)

※１＝第１球技場と多目的グラウンドの電話予約については，当面の間とします。

御利用を希望されるグラウンドの状態を，当公園管理事務所に事前にお問い合

わせいただくか，直接現地で御確認のうえで御連絡ください。

・連 絡 先  公益財団法人 京都市体育協会

・受付時間  ８：３０～１７：００

・電話番号  ０７５－３１３－９１３１

・予約上限  両施設合わせて，月１０コマ

※同一団体による多数の予約は御遠慮ください。

※コマの時間単位は，第 1球技場＝１時間，多目的グラウンド＝２時間です。

※２＝10月分はすべて先着予約となります。御利用まで１週間を切った日程は，

システム上キャンセルできないため御注意ください。

なお，競技大会等のため，予約できない日・時間帯があります。

各施設の空き状況（予約可能な日時）は，公共施設案内予約システム上で，随時更新

されますが，第１球技場と多目的グラウンドの最新情報は，システムの反映に若干時間

を要しますので御承知おきください。

京都市文化市民局市民スポーツ振興室（☎：075-366-0168）

桂川緑地久我橋東詰公園 管理事務所（☎：075-681-6465）